diebus dicitur ad primam. Antiphona. Domine exaudi preces tuorum tuorum. cum Capitulo. Domine miserere. et ceteris. Ut infra. Ab octava. uero pentecostes tamen dominicis diebus siue de sanctis siue de tempore seruatur exceptis festis duplici. et semiduplici. et infra octava. solennes dicitur ad primam hec Antiphona. Benedicat nos deus pater custodiat nos iesus christus illuminet nos spiritus sanctus omnibus diebus uite nostre confirmet nos uirtus christi: intercedentibus sanctis suis indulgeat nobis dominus uniuersa delicta nostra. Seinde Capitulo. Domine miserere. cum ceteris ut infra. Sed ab octava pentecostes feria. die. usque ad aduentum. siue de sanctis siue de tempore seruatur exceptis excipiendis uersus. dicitur ad primam hec Antiphona. Ad esto deus unus omnipotens pater et filius et spiritus sanctus. cum capitulo. et ceteris. ut sequitur.

**D**omine miserere nostri. Capitulo. Domine te enim expectauimus esto brachium nostrum in mane et salus nostra in tempore tribulationis. Deo gratia. Responde. Epe fili dei uiui. Miserere nobis. Responde. Epe. Qui sedes ad dexteram patris. Miserere. Gloria. Responde. Surge domine ad iuuua nos. Et libera nos propter nomen sanctum tuum. Kyrie. ter. Responde. Kyrie. ter. Patris nostri. Et. v. Timeat anima mea et laudabit te. Et iudicia tua adiuuabunt me. v. Erraui sicut ouis que perijt sequere seruum tuum quia mandata tua non sum oblitus. Credo. Quo finito repetitur Carnis resurrexit. Et. vi. et ceteris. Seinde sequentes preces.

**R**espice meum laude. Octauam gloriam tuam tota die magnitudinem tuam. Domine auerte faciem tuam a peccatis meis. Et omnes iniquitates meas dele. Quia mundum crea in me deus. Et spiritum rectorum

## Id primam preces

innoua in visceribus meis. Ne  
picias me a facie tua Et spiritum  
sanctū tuū ne auferas a me Red  
de mihi leticiam salutaris tui. Et  
spiritu pncipali p̄firma me. Cri  
pe me dñe ab hoie malo. A viro in  
iquo eripe me. Sripe me d̄ inimi  
cis meis d̄s me? Et ab insurgenti  
b? i me liba me. Sripe me d̄ opan  
tibus iniquitatē. Et de vicis san  
guinū salua me. Sic psalmū di  
cam nomini tuo in seclm seculi. Ut  
reddā vota mea de die in diē. Au  
audi nos de? salutaris nr̄. Spes  
omniū finium terre ⁊ in mari lō  
ge. Deus in adiutorū meū intē  
de. Dñe ad adiuuandū me festia.  
Sctē deus sancte fortis sc̄tē ⁊ im  
mortalis. Misere nobis. Bene  
dic aīa mea dño. Et om̄ia q̄ intra  
me sunt nomī sancto ei?. B̄ndic  
aīa mea dño. Et noli obliuisci oēs  
retributiōes eius. Qui p̄cipiat oī  
bus iniquitatib? tuis. Qui sanat  
oēs infirmitates tuas. Qui redi  
mit de interitu vitā tuā. Qui coro  
nat te in misericōdia ⁊ miserationib?  
Qui replet in bonis desiderū tu  
um. Renouabitur vt aquile iuue  
tus tua. Dignare dñe die isto. Si  
ne peccato nos custodire. ¶ In. xl.  
post dñicaz Inuocauit. feria. dieb?  
tm̄ qñ noct. cū preci. seruat̄ d̄: hic Cō  
fiteor. Misereatur. ⁊ Indulgenti  
am. Re. s. circa kalend. Scinde Mi  
serere nostri dñe. cū ceteris vt infra  
Alias extra. xl. tā dñicis q̄ feria. die  
bus sine de tpe sine de sc̄tis seruatur  
sequit̄ imediate post Sine pctō. Mi  
serere nostri dñe Misere nobis  
Fiat misericōdia tua dñe super nos.